

## Panaseus Na Zatoki 50 k



cena: 40,67 PLN

### Opis słownikowy

Producent	PANASEUS
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

Panaseus Na zatoki 50 kapsulek Preparat wspierający naturalną odporność organizmu. Jednym z najlepszych sposobów na pozbycie się kłopotów z zatokami, jest włączenie do swoich codziennych nawyków odpowiedniej suplementacji. Nasi specjaliści wyselekcjonowali najskuteczniejsze ekstrakty roślinne, które wesprą naturalną odporność organizmu w walce z dolegliwościami zatok. W składzie preparatu Na Zatoki znajdziemy m.in.: Tymianek wspomaga utrzymanie zdrowia górnych dróg oddechowych. Werbena przyczynia się do obrony organizmu przed czynnikami zewnętrznymi. Czarna bez wspiera odporność organizmu. Dzika róża wykazuje działanie przeciwutleniające. Pierwiosnek lekarski wpływa na zdrowie układu oddechowego. Goryczka żółta działa wzmacniająco na organizm. 7 składników aktywnych 50 dni suplementacji Składnik aktywny 1 kapsułka Tymianek - ekstrakt 10:1 80 mg Czarna bez - ekstrakt 80 mg w tym flawonoidy (5%) 4 mg Werbena - ekstrakt 10:1 60 mg Dzika róża - ekstrakt 57 mg w tym witamina C (70%) 39,9 mg (50%\*) Pierwiosnek lekarski - ekstrakt 10:1 40 mg Goryczka żółta - ekstrakt 30 mg w tym flawonoidy (5%) 1,5 mg Kora sosny - ekstrakt 10 mg w tym OPC (95%) 9,5 mg \*RWS - referencyjna wartość spożycia Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie. Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku. Skład: Ekstrakt z ziela tymianku (Thymus vulgaris) 10:1, ekstrakt z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra) standaryzowany na zawartość min. 5% flawonoidów, substancja wypełniająca: inulina z korzenia cykorii (prebiotyki), ekstrakt z ziela werbeny (Verbena officinalis) 10:1, ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina) standaryzowany na zawartość min. 70% witaminy C, ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego (Primula veris) 10:1, ekstrakt z korzenia goryczki żółtej (Gentiana lutea) standaryzowany na zawartość min. 5% flawonoidów, ekstrakt z kory sosny zwyczajnej (Pinus sylvestris) standaryzowany na zawartość min. 95% OPC. Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańska) Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: SSL Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa Masa netto: 25,5 g Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki, przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

#### Kategoria produktu:

Suplement diety

#### Podmiot odpowiedzialny:

Yango sp. z o.o.  
ul. Granitowa 3/14  
02-681 Warszawa